一般社団法人　健康・省エネ住宅を推進する国民会議
入会申込書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
一般社団法人　健康・省エネ住宅を推進する国民会議　宛

社（団体）名
ふ　 り   が 　な
役職・代表者名 　　　　　　　　　　　　　　印
ふ　 り   が 　な

貴法人の設立趣旨に賛同し、下記の通り入会申し込みを致します。

記

１．会員種別　　✻　ご希望の会員種類に〇をお付け下さい。

（　正会員 ／　準会員 ／ 賛助会員 ／ 個人賛助会員 ／ 海外研究・支援会員  ）

２．ご連絡先　住所　〒

　　　　　　　電話番号
　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　E-mail

３．連絡担当窓口

　　ご役職名
　　ふ り が な

　　ご芳名

　　ご連絡先　住　　所　〒

　　　　　　　電話番号
　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　E-mail

４．入会理由　　✻　該当する□に✔をお付け下さい。

□国民会議の理念に賛同して　　　　□ＳＷＨに関する知識習得
□その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５．反社会的勢力に該当しないことを誓約します。

２０１９年５月末日改訂版